
ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE 

APPLICATE “LUIGI TRAFELLI” 
Cod. Ministeriale RMTF19000X 

00048 Nettuno – Via S. Barbara, 53 – Distr: 43 – tel..06121127610- Fax 069803083 

rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it - www.itistrafelli.gov.it C.F. 

80249350580 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“LUIGI TRAFELLI” 
MECCANICA, MECCATRONICA, ENERGIA INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

– ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA - LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE 

APPLICATE 

 
Al DSGA 

Al personale ATA 
Al sito web www.itistrafelli.edu.it 

 
 
 
OGGETTO: Determina di nullità dell’atto amministrativo n. prot. 2158/U del 18.05.2020 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs 165/01; 

VISTA la L 241/90 

DETERMINA 

Ai sensi dell’art. 21 septies della L. 241/90, la nullità dell’ordine di servizio n. prot. 2158/U del 18.05.2020 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Savarese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

Ist.Tec.Ind.Stat. " TRAFELLI "
C.F. 80249350580 C.M. RMTF19000X
1itiTrafe - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002173/U del 19/05/2020 13:48:04
VII.10 - fascicolo personale ATA

mailto:rmtf19000x@istruzione.it
mailto:rmtf19000x@pec.istruzione.it
http://www.itistrafelli.gov.it/

